关于举办 2024 年扬州市中小学美术学科大单元教学专题教研

活动的通知

各中小学：为进一步探究课程改革的实践路径 ，积极推进指

向核心素养的美术课堂教学 ，深化美术学科单元教学研究 ，引导学

生深度学习 ，从而 落实美术课程育人价值 。经研究，定于 4月24日举

办全市中小学美术学科大单元教学专题教研活动 。

现将活 动具体事宜通知如下 ：

一、时间地点

1.活动 时间 ：2024 年 4 月 24 日 （ 星期三 ） 一天。

2.报到地点 ：上午 8:45 前到 扬州市扬州市经开区振兴花园学校

报告厅报到 （ 扬州市部 江中路 117 号 ） 。

二、活动内容

1.美术大单元课例展示 ；

2.美术课堂现场教学展示 ；

3.专题讲座 。

三、参会人员

中小学各派一名美术骨干教师于4月16日前扫码报名参加学习。

仪征市教师发展中心

                                             2024.4.8